- 1 -

平成 29 年 4 月 24 日

各   位

会 社 名： 株 式 会 社 ヤ マ ナ カ

代 表 者 名     ： 代表取締役社長 中 野 義 久

（コード番号：8190 名証第 2 部）

問い合せ先： 総合企画室長  岩 井 裕 司

（電話番号：052－937－9362）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該異動につきましては、平成 29 年 6 月 16 日開催予定の当社定時株主総会及び

その後の取締役会の決議により、正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（平成 29 年 6 月 16 日付）

（１） 新任取締役候補者

大山 秀樹（現 三菱商事株式会社 生活産業グループ リテイル本部付）

（２） 退任予定取締役

松永 安正（現 取締役 営業本部長付）

※平成 29 年 6 月 16 日開催予定の定時株主総会終結の時を持って取締役を

退任し、当社顧問に就任予定。

以 上

参考資料

【新任取締役候補者の略歴】

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

大
おお

 山
やま

 秀
ひで

 樹
き

(昭和 37 年 5 月 7 日生)

平成 29 年 ４月

三菱商事株式会社

生活産業グループ リテイル本部付
―